
 

 

 

 Mauro Perrone - Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

 

 Enogastronomia cucina, Accoglienza turistica, Sala e vendita 
 Economico Turistico 
 Servizi commerciali grafico pubblicitario / Servizi culturali di spettacolo 
 Servizi per la sanità e l’assistenza sociale / Servizi socio - sanitari 
 Costruzione, Ambiente e Territorio – Geotecnico 
 Sistemi informativi aziendali (AFM – SIA) 
 Chimica dei materiali e biotecnologie ambientali 

  

 
  

Sito web: iissperrone.edu.it – email: tais03900v@istruzione.it – PEC: tais03900v@pec.istruzione.it - tel:0998491151 
C.F. 90229690731 - C.M. TAIS03900V   -   Indirizzo: Via Spineto Montecamplo, 29 – 74011 Castellaneta (TA)                        

 

 

 
Al personale docente 

All’Albo  

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’ Istituto definitive del personale Docente a.s. 2024-2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 sottoscritto il giorno 

29/01/2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2025-2026; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

VISTA la graduatoria provvisoria docenti pubblicata in data 28/03/2025 con prot. n.5058; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo online – Pubblicità legale del sito web istituzionale, in data odierna, delle 

graduatorie interne definitive dei docenti della scuola secondaria di II grado per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2025-2026.  

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal 

vigente ordinamento. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                     Fabio Grimaldi 
                                                                                                                                                                                      firmato digitalmente 

 

 

mailto:tais03900v@istruzione.it
mailto:tais03900v@pec.istruzione.it



		2025-04-07T20:01:33+0200
	FABIO GRIMALDI




